maximis et gravissimis causis adductum, superatum et conclusum

esse, ut in hoc negotio matrimonii sui faceret quod fecit : nam
hoc manifestum est et negare nemo potest, quod lex Levit.

tradita Lev. xviii. 20. prohibet ducere fratris uxorem, &c. sed

divina, naturalis, et morahs lex est intelligenda tarn de yivi quam

de mortui fratris uxore, et quod contra hanc legem nulla con-

traria lex fieri aut constitui possit, sicut et tota ecclesia semper

hanc legem retinuit, et judicavit hujusmodi nuptias incestas esse,

sicut testantur synodorum decreta et sanctissimorum patrum cla-

rissimge sententise, et has nuptias prohibent et vocant incestas

etiam jura civilia. Proinde et nos sentimus, et hanc legem

de non ducenda uxore fratris in omnibus ecclesiis servandam

esse veluti divinam, naturalem, et moralem legem ; nee in

nostris ecclesiis vellemus dispensare aut permittere, prsesertim

ante factum, ut ejusmodi nuptise contraherentur et hanc doctri-

nam possumus et volumus Deo volente facile defendere. Csete-

rum quantum ad divortium pertinet, nondum sumus plene

persuasi ut sententiam nostram ferre possimus, an post contrac-

tum matrimonium in hoc casu serenissimi regis debuerit fieri

divortium. Rogamus igitur serenissimam regem ut sequo animo

ferat, diiferri nostram sententiam in hac re donee erimus

certiores.

40 [The sale of Richard Smith's discover whether it still exists. For

Library took place in 1682. In the some account of this great collection

Catalogue of the MSS. N°. 72 is ofbooksandmanuscripts seeWood's

De matrimonils cum relictd fratris Athenae, sub an. 1675, and the

defuncti, casus judiciales. The preface to his Obituary published

present editor has been unable to by the Camden society.]

BUENBT, PART I, KECOEDS.
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Number XXXVI. [p. 97.]

An abstract of the grounds of the divorce^''.

Written in the beginning, Thomas Cantuariensis, with his

own liand*'^.

Articuli duodecim ex quibiis plane admodum demonstratur

divortium inter Henricum octavum Anglice regem in-

victissimmn et serenissimam Katherinam necessario esse

faciendum.

Articulus primus.

Cotton lib. AFFIXITAS quse divino et natural! jure impedit ne ma-

nfoT^i d
1^' trimonium contrahatur, et contractum dirimit, solo nuptial!

foedere inducitur.

Articulus secundus.

Substantia matrimonii, verum perfectuinque conjugium, sol^

conjugal! pactionej et non carnal! copula eflBcitur.

Articulus tertius.

[fol. 2.] Vir et uxor solo foedere conjugali^ Deo in primis operante,